N 4a giornata attivita di categoria TV-BL (rag)
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Conegliano, Domenica 30/01/2005 ore 11:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 4 CAVERZAN MATTIA

2 1 3 ANACORETO MARCO

3 1 5 SARTORI PIERPAOLO

4 1 1 FASAN DAVIDE

5 1 6 LOSS NICOLA

6 2 1 FAVA TOMMASO

7 3 4 ARGENTA RICCARDO

8 1 2 D'ARRIGO ANGELO

9 3 6 GIUFFRIDA STEFANO

0 2 3  SQUIZZATO FRANCESCO
1 3 5 MERAZZI MATTIA

12 2 4 TOFFOLI STEFANO

13 3 2 SMANIOTTO CRISTIANO
14 3 3 DAL POS MATTEO

15 2 5 SQUIZZATO ALBERTO
16 4 3 CAMPIGOTTO DANIELE
17 3 1 D'AMBROSI CESARE

18 2 6 ZANOTEL FILIPPO

19 4 2 TODESCO ALESSIO

20 4 4 BOLZONELLO DANIEL
21 5 4 CANEVE OMAR

22 4 1 MARCON MATTIA

23 5 2 ARBOIT MATTIA

24 4 5 SPAGNOLO LEONARDO
25 4 6 COMISSO GINO

26 5 3 MARTEARENA FRANCISCO
27 5 5 MACCHION MARCO

28 5 1 SARTOR ANTONIO

2 2

COPPE ALBERTO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1990
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1989
1989
1989
1989
1990
1991
1990
1989
1990
1991
1991
1991
1990
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1991
1989

Foglion. 1
28/10/2013

Cat.: Ragazzi M

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NUOTO BELLUNO

U.N. PLAVIS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

00:58.41
00:58.57
00:59.46
00:59.56
01:00.24
01:00.71
01:01.06
01:01.26
01:01.34
01:01.37
01:01.59
01:02.08
01:02.15
01:02.24
01:02.92
01:03.72
01:03.77
01:03.81
01:03.94
01:04.86
01:06.23
01:07.30
01:07.78
01:07.95
01:08.71
01:08.73
01:11.61
01:16.04
ASS
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